

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ АДЫГЕЙСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ИМ. К.М. БАТМЕНА

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	42/42	42/42	0/0	6/6	11/11	17/17	8/8	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	6	11	21	9	0	0
из них женщин	41	41	0	6	11	17	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/лет)	Лечебно-профилактическое питание (да/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/лет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
ГБУЗ РА "Адыгейская межрайонная больница им. К.М.Батмена" г. Адыгейск																										
Центр амбулаторной онкологической помощи																										
27840001	Заведующий отделением, врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27840002	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27840003	Врач-онколог дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27840004	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27840005	Медицинская сестра процедурная	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
ГБУЗ РА "Адыгейская межрайонная больница им. К.М.Батмена" Теучежская больница																										

Общепольничный медицинский персонал

27840006	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840007	Заведующий поликлиникой, врач-специалист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																									
27840008	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840009	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840010	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840011	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840012	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840013	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840014	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840015	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840016	Врач-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27840017	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27840018	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27840019	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27840020	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840021	Врач кабинета медицинской профилактики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840022	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840023	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27840024	Медицинская сестра врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840025	Медицинская сестра врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840026	Медицинская сестра врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840027	Медицинская сестра врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840028	Медицинская сестра врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840029	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840030	Медицинская сестра врача-хирурга	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27840031	Медицинская сестра врача-эндокринолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840032	Медицинская сестра врача-офтальмолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27840033	Медицинская сестра врача-оториноларинголога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27840034	Медицинская сестра врача-профпатолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840035	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840036	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840037	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840038	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27840039	Медицинская сестра дистическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840040	Медицинская сестра по выписке больничных листов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840041	Медицинская сестра кабинета организации медицинского обслуживания	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27840042	Медицинская сестра прививочного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по ОМР \_\_\_\_\_ Тхазфеш М.М. \_\_\_\_\_ 21.07.20  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по лечебной работе \_\_\_\_\_ Ачох З.З. \_\_\_\_\_ 21.07.20  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ Шабуняева Е.К. \_\_\_\_\_ 21.07.2020  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Хадипаш З.И. \_\_\_\_\_ 21.07.2020  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Хачак З.Х. \_\_\_\_\_ 21.07.2020  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт \_\_\_\_\_ Ереджибок Н.Б. \_\_\_\_\_ 21.07.2020  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Панеш М.Ю. \_\_\_\_\_ 21.07.2020  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3403 \_\_\_\_\_ Полупанова Ю.А. \_\_\_\_\_ 17.07.2020  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)